
آگهى دعوت ازسهامداران شرکت سابین تجارت آریا(سهامى خاص)
به شماره ثبت 507385 وشناسه ملى14006657115

موضوع تبدیل نوع سهام بى نام به با نام در رعایت ماده 44 لایحه اصلاحى قانون تجارت 
نوبت اول

باتوجه به تصویب مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1398/02/10 شرکت سابین تجارت آریا 
(سهامى خاص) ، در اجراى ماده 44 لایحه اصلاحى قانون تجارت مبنى بر تبدیل کلیه سهام شرکت 
از بى نام به بانام، لذا از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید از تاریخ انتشار این 
آگهى به مدت 6 ماه نسبت به تبدیل سهام خود از بى نام به بانام به مرکز شرکت به آدرس: 
تهران، خیابان گاندى، خیابان 15، پلاك 15، طبقه چهارم مراجعه نمایند. بدیهى است که پس از 

انقضاء مدت مذکور کلیه سهام بى نام شرکت باطل شده تلقى مى گردد.
هیات مدیره شرکت سابین تجارت آریا (سهامى خاص)

بدینوسیله از کلیه دارندگان واحدهاى ممتاز صندوق سرمایه گذارى 
اختصاصى بازارگردان صنعت مس دعوت به عمل مى آید تا در جلسه 
مجمع سالیانه صندوق که در روز شنبه ساعت 14 مورخ 1398/03/04 
به آدرس میدان آرژانتین بلوار بیهقى خیابان شانزدهم پلاك 8 تشکیل 

مى شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش مدیر صندوق در خصوص عملکرد صندوق براى سال 
مالى منتهى به 1397/12/29

2- استماع گزارش حسابرس صندوق براى عملکرد سال مالى منتهى 
به 1397/12/29

3- بررسى و تصویب صورت هاى سال مالى منتهى به 1397/12/29
4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار.

5- تعیین حسابرس صندوق.
6- سایر موارد.

 www.mellimesmfund.com جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت
مراجعه فرمایید.

آگهى تغییرات شرکت سیستان سیمان ترابر(سهامى خاص) 
به شماره ثبت 4598 و شناسه ملى 10500080200

به استناد صورتجلسه هیأت مدیره مورخ 1397/03/28 تصمیمات ذیل اتخاذ 
گردید:

1- سمت اعضاء هیأت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید:
آقاى جلیل نشاطى به شماره ملى 3621035354 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیأت مدیره و آقاى محمدرضا احسانفر به شماره ملى 3620963096 به سمت 
رئیس هیأت مدیره و شرکت صنایع سیمان زابل به شناسه ملى 10102497204 
به نمایندگى محمداسماعیل مومیوند به شماره ملى 3961310750 به سمت 

نایب رئیس هیأت مدیره براى مدت 2 سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از قبیل چک و سفته و برات با امضاء مدیرعامل 
و یکى از اعضاى هیأت مدیره و با مهر شرکت معتبر و اوراق عادى با امضاء 

مدیرعامل و با مهرشرکت معتبر است .

صندوق   1398/02/03 مورخ  مجمع  تصمیمات  خلاصه 
سرمایه گذارى اندوخته توسعه صادرات آرمانى به شرح 

ذیل مى باشد:
 تصویب تغییر حدنصاب هاى سرمایه گذارى در سهام

 تغییر هزینه نرم افزار صندوق
 www.edbifund.net جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت

مراجعه فرمایید.

بدینوسیله، آگهى اطلاعیه پرداخت سود سهام سال مالى منتهى به 
1397/12/29کلیه سهامدارانى که در زمان مجمع عمومى عادى سالیانه 
مورخ 1398/3/19 سهامدار شرکت مى باشند صحیح مى باشد، که به 
اشتباه (مورخ 1397/3/19 سهامدار شرکت بودند) در روزنامه دنیاى اقتصاد 

مورخه 1398/2/22 به چاپ رسیده است.

 اصلاحیه اطلاعیه پرداخت سود سهام 
سال مالى شرکت صنعتى نیرومحرکه 

ورزش دوشنبه  23 ا ردیبهشت ماه 181398
سال هفد       هم  شماره 4606

روزنامه صبح ایران 

Varzesh@den.ir

جهان ورزشخط خبر

پنالتى پرسپولیس سالم بود
سایت فدراسیون فوتبال: رفعتى، رئیس دپارتمان داورى 
درخصوص اعتراضات ماشین سازى به پنالتى گرفته شده علیه 
آنان گفت: «پنالتى کاملا صحیح بوده است. بازیکن ماشین سازى 
پیراهن مهاجم پرسپولیس را کشیده و اجازه حرکت به آن نداد 
و این پنالتى را داور به درستى اعلام کرد. درخصوص پنالتى 
دیدار پدیده و سپاهان که به نفع پدیده گرفته شد هم باید بگویم 
این پنالتى باید بررسى شده و بعد تصمیم نهایى گرفته شود.» 
پرسپولیس با گل دیر هنگام على علیپور از روى نقطه پنالتى از 
شکست خانگى برابر ماشین سازى گریخت، اما تیم تبریزى به 

خطاى اعلام شده روى بودیمیر اعتراض داشت.

 جواب برانکو به مجیدى
ایسنا: فرهاد مجیدى با انتشار پست هایى در صفحه اینستاگرام 
خود قهرمانى پرسپولیس را منوط به حمایت وزیر ورزش و جوانان 
دانست. او البته در پست دیگرى پیکان اتهامش را به سمت 
معاون وزیر امورخارجه گرفت. او شنبه شب نیز قهرمان نشدن 
استقلال را به خاطر «کثیف بودن فوتبال ایران» قلمداد کرد. در 
همین رابطه برانکو ایوانکوویچ درباره اظهارات فرهاد مجیدى، 
گفت: «به او و بقیه بگویید بازى ما مقابل ماشین سازى تبریز 
در تهران را ببینند که چطور داور به غیر از پنالتى که برایمان 
گرفت، دو پنالتى دیگر روى بودیمیر را هم برایمان نگرفت. چه 
کسى براى قهرمان شدن به ما کمک کرده است؟» او به مجیدى 
یادآورى مى کند که در بازى هاى بزرگ نباخته است: «اگر ما 
قهرمان مى شویم به خاطر این است که امسال در هیچ دربى اى 
بازنده نبودیم. استقلال را بردیم و یک بار هم مقابلش به تساوى 
رسیدیم و در هر دو بازى از آنها بهتر بودیم. مقابل سپاهان هم 
مساوى کردیم. مقابل پدیده هم در دو بازى برنده شدیم. مقابل 

تراکتورسازى هم دو تساوى به دست آوردیم.»

بن یاس هم شفر را نمى خواهد
تسنیم: سایت «البیان» امارات خبر داد باشگاه بن یاس از قرارداد 
با وینفرد شفر، سرمربى آلمانى منصرف شده است. توافقات 
ابتدایى بین طرفین صورت گرفته بود ولى باشگاه از تصمیمش 
منصرف شده و مى خواهد قرارداد کورنوسلاف، سرمربى کرواتش 
را تمدید کند. بنا به گزارش منابع آگاه جلسات زیادى با سرمربى 
کروات براى تمدید قراردادش برگزار شده و توافقات لازم صورت 
گرفته است. وینفرد شفر که در دو فصل گذشته هدایت استقلال را 
برعهده داشت، دو هفته گذشته از سمتش برکنار و فرهاد مجیدى 
جانشینش شد. حضور او در این باشگاه عربى مى توانست بار مالى 

استقلال براى پرداخت قرارداد فصل بعد او را سبک کند. 

انتقاد تابش از فغانى 
فارس: مسعود تابش مدیرعامل سپاهان، درخصوص بازى 
تیمش مقابل پدیده و پنالتى دقایق ابتدایى که فغانى براى 
حریف آنها گرفت، گفت: «ما قرار گذاشته بودیم کمتر صحبت 
کنیم تا ان شاءاالله فضاى سالمى به وجود بیاید اما شما خودتان 
قضاوت هاى لیگ برتر فوتبال را دیدید. نمى توانیم بگوییم فغانى 
ضعیف است و قوانین را نمى داند. او در شروع بازى تیم ما را با 
آن پنالتى عجیب و غریب به هم ریخت. همه کارشناسان داورى 
هم آن را دیدند و نظر دادند؛ یا قضاوت ها در بازى هاى دیگر. چه 
بگوییم؟ بحث قهرمانى است. باید شرایط مساوى براى همه 

فراهم شود. متعجبم که این اتفاقات چگونه مى افتند.»

بشار سه شنبه زیرتیغ
فارس: بشار رسن، هافبک ملى پوش عراقى پرسپولیس در 
مصاحبه با سایت اسپورت این کشور درباره جزئیات مصدومیت و 
عمل جراحى اش گفت: «سه شنبه در تهران از ناحیه کتف عمل 
جراحى خواهم شد. من از 2 سال گذشته از ناحیه کتف احساس 
ناراحتى مى کردم.» او با اطمینان از بازگشت دوماهه به فوتبال 
افزود: «تعطیلات رسمى لیگ را بهترین فرصت براى عمل 
جراحى دانستم به همین خاطر اکنون زیر تیغ جراحى مى روم. 
دوران غیبتم از میادین بیش از 2 ماه طول نمى کشد و من دوران 

نقاهتم را در دوحه پایتخت قطر مى گذرانم.»

روز تاریک فوتبال
دنیاى اقتصاد: پژمان منتظرى، کاپیتان استقلال به شدت 
نسبت به اتفاقات بازى صنعت نفت واکنش نشان داد: «اتفاقاتى 
در فوتبال ایران به وقوع پیوست که مى شد گفت با اختلاف امروز 
تاریک ترین روز فوتبال ایران بود. نمى دانم در مورد چه کسى 
صحبت کنم و به چه کسى اعتراض کنم ولى این را مى دانم اتفاقى 
که در بازى مقابل صنعت نفت افتاد به هیچ وجه جاى توجیهى 
نداشت. به راحتى حق میلیون ها استقلالى را خوردند. من اصلا 
کارى ندارم که استقلال مى توانست قهرمان بشود یا نشود. امروز 
داور، کمک داور و داور پشت دروازه، همان طور که همه شما 
خلاصه بازى را دیدید، صحنه را دیدند؛ آن توپ نزدیک به اوت هم 
نبود که بخواهیم بگوییم داور روى 50 -50 این اشتباه را مرتکب 
شده است. متاسفانه امروز اتفاقاتى افتاد که تا سال هاى زیادى 

مى شود در مورد آن صحبت کرد.»

اولین واکنش والورده به فاجعه آنفیلد
ورزش سه: سرمربى بارسلونا بعد از شکست دراماتیک مقابل 
لیورپول در لیگ قهرمانان اروپا و ناکامى از رسیدن به فینال واکنش 
جالبى نشان داد. ارنستو والورده گفت: «من مى خواهم قدم بعدى 
را بردارم و آدمى نیستم که خودم را پشت دیگران پنهان کنم. 
احساس مى کنم در فیلم فرار بزرگ زندگى مى کنم، دستگیرم 
کرده اند و به سلول انفرادى انداخته شده ام آن هم درحالى که فردا 
قرار است دربازى بزرگ مقابل نازى ها به میدان بروم. در فوتبال 
وقتى از این اتفاق ها مى افتد همه درلحظات اول دلشان مى خواهد 
تیم را کلا از بین ببرند و از نو بسازند. ولى بارتومئو(رئیس باشگاه) 

گفت که حمایت کاملش را از من دریغ نخواهد کرد.»
 

رد کردن گل ما با VAR جوك سال بود
ایرنا: بایرن مونیخ شنبه شب به مصاف لایپزیش رفت و با نتیجه 
تساوى بدون گل متوقف شد تا سرنوشت قهرمانى به هفته آخر 
کشیده شود. در این بازى یک گل بایرن توسط سیستم کمک 
داور ویدئویى مردود اعلام شد تا رئیس این باشگاه واکنش جالبى 
نشان دهد. اولى هوینس گفت: «این به اصطلاح آفسایدى که 
امروز اعلام شد جوك سال بود. همه چیز آن قدر واضح و روشن 
بود که کسى نمى توانست اشتباه کند. اصلا VAR براى این است 
که تصمیم هاى اشتباه را اصلاح کند. دو بازیکن درصحنه مورد 

ادعاى داور دقیقا روى یک خط قرار دارند.»

حاشیه جدید زلاتان
تسنیم: روزهاى نه چندان پرفروغ مهاجم سوئدى لس آنجلس 
گلکسى با اضافه شدن یک حاشیه دیگر بدتر از قبل شد. در بازى 
نیویورك سیتى و لس آنجلس گلکسى نیویورکى ها با نتیجه 2 
بر صفر یاران زلاتان را شکست دادند. ایبرا که در دومین بازى 
متوالى اش نتوانست گلزنى کند تا شمار باخت هاى متوالى تیمش 
به 3 برسد با شان جانسون، دروازه بان تیم نیویورك سیتى درگیر 
شد. زلاتان در دقیقه 87 از کوره در رفت و نزدیک دروازه  حریف 
گردن جانسون را گرفت و همین زمینه ساز درگیرى فیزیکى شد 
که با افتادن هر دو بازیکن به زمین همراه شد. داور مسابقه هم به 

هر دوى آنها کارت زرد نشان داد. 

توخل: نیمار شایسته کاپیتانى نیست
ایسنا: سرمربى پارى سن ژرمن بعد از پیروزى برابر آنژه بار 
دیگر تاکید کرد که بازوبند کاپیتانى را به نیمار نخواهد داد. 
توماس توخل گفت : «تیم ما دوکاپیتان به نام هاى تیاگو سیلوا و 
مارکینیوش را دراختیار دارد و آنها را تغییر نمى دهیم. ازنظرمن 
نیمار ویژگى هاى یک کاپیتان را ندارد. نیمار کاپیتان فنى و 
تکنیکى ما داخل زمین است اما او کاپیتان و رهبر تیم نیست و 
چنین درخواستى هم نداشته است. نمى دانم چرا بعضى اصرار 

دارند که بازوبند به نیمار داده شود.»

گروه ورزش: 42710320

تجربه کاملا ناموفق سه دهه اخیر دربحث 
واگذارى باشگاه هاى پرسپولیس و استقلال به 
بخش خصوصى باعث شده که خیلى ها نسبت 
به مورد مشابه دوره جدید نیز بدبین باشند. با 
این حال درچند روز اخیر وزارت ورزش تحرکات 
خود را براى انجام این مهم بیشتر کرده است. 
این وزارتخانه با ایجاد یک کارگروه به دنبال 
تحقق این اتفاق است. اما براى عملى شدن 
این موضوع مشکلاتى دربین است که یکى از 
آنها عدم شفافیت صورت هاى مالى آنها براى 
ورود به فرابورس است. هرچند رئیس سازمان 
خصوصى سازى معتقد است این مشکل تا حدى 
برطرف شده است. میراشرف پورى حسینى به 
پایگاه خبرى وزارت ورزش گفت: «انصافا وضعیت 
دو باشگاه درحال حاضر براى تعیین و پرداخت 
بدهى هاى ناشى از مالیات و طلبکاران حقیقى 
و حقوقى نسبت به گذشته قابل مقایسه نیست 
بدهى ها روشن شده و کاملا قابل محاسبه است؛ 
ضمن اینکه بخش قابل توجهى ازآن در سه سال 

گذشته پرداخت شده است. البته مصوبه مجلس 
براى واگذارى این دو باشگاه داراى ایراداتى است، 
اما  امیدوارم در نشست هایى که با همکاران 
مجلس داریم، این مشکلات با دیدگاه هاى 
کارشناسى رفع و مسیر واگذارى هموار شود. 
امیدوارم مجلس براى مصوبه خود براى خصوصى 
شدن دو باشگاه اصلاحیه بدهد والا مسیرى 
خواهیم رفت که واگذارى پرسپولیس و استقلال 
را به شدت دچار مشکل مى کند. تاکنون ما با 
مدیران بورس براى واگذارى دوباشگاه جلسه 
داشته ایم و ابهامات خود را با رئیس و اعضاى 
کمیسیون اصل 44 مجلس در میان گذاشتیم و 
مسیر کارشناسى ما ادامه دارد.» درحالى که پیش 
از این از ارقام ضد و نقیضى براى فروش هر باشگاه 
صحبت شده بود، رئیس سازمان خصوصى سازى 
در  این مورد هم مى گوید: «قیمت را هیات 
واگذارى مشخص مى کند؛ ولى قطعا بسیار بیشتر 
از میزان 300 میلیارد تومان سه سال قبل است 

و ما باشگاه را با دارایى و بدهى آن مى فروشیم.»

گمانه زنى جدید از قیمت فروش سرخابى ها

کلوپ بروخه به دنبال خرید یک مهاجم گلزن 
است. ونسان مانارت، مدیر بروخه با اعلام این 
موضوع اعتراف کرد که باشگاه براى جذب کاوه 
رضایى بیش از اندازه هزینه کرده است.  او درباره 
موضوع خرید  مهاجم ایرانى از شارلوا گفت : «ما با 
پنج میلیون یورو که مبلغ زیادى بود، براى جذب 
کاوه رضایى اقدام کردیم که به نظرم هزینه زیادى 
بود. من به رضایى براى فصل بعد اعتقاد دارم ولى 
نباید بى محابا هزینه کرد و خریدهاى گران و بدون 

بررسى کامل انجام دهیم. امیدوارم بتوانیم در ادامه 
بازیکن دیگرى را در خط حمله در اختیار داشته 
باشیم.» کاوه رضایى در تیم شارلوا روزهاى خوبى را 
پشت سر گذاشت و با عملکرد خوب خود باعث شد 
باشگاه بروخه یکى از مطرح ترین تیم هاى بلژیک 
خواهان جذب این بازیکن شود و رضایى را با پنج 
میلیون یورو به خدمت بگیرد که البته این مهاجم 
ایرانى چندان در تیم جدید خود موفق ظاهر نشده 

و تنها یک گل به ثمر رسانده است.

به کاوه رضایى بیش از اندازه پول دادیم!

دنیاى اقتصاد: پرسپولیس مى توانست با پیروزى 
خانگى برابر ماشین سازى در هفته بیست ونهم 
لیگ برتر، از فرصت توقف سپاهان برابر پدیده 
مشهد سود ببرد و عنوان قهرمانى اش را در لیگ 
هجدهم قطعى کند، اما این تیم براى چندمین 
بار متوالى فرصت سوزى کرد. الان هفته هاست 
که پرسپولیس برنده نمى شود و نمى تواند فتح 
جام را قطعى کند. شاید اگر پرسپولیس موفق 
مى شد یکى از دو تیم ذوب آهن یا سپاهان را ببرد و 
شاید اگر مى توانست برترى اش برابر تراکتورسازى 
را نگه دارد، الان پنجمین جام قهرمانى لیگ برتر 
در ویترین این باشگاه بود. پرسپولیس اما همه 
آن فرصت ها را از دست داد تا هوادارانش به بازى 
با ماشین سازى تبریز امیدوار شوند؛ آخرین بازى 
خانگى فصل که روى کاغذ هم زیاد سخت به نظر 
نمى رسید. دو ساعت پیش از این بازى مشخص شد 
بشار رسن به دلیل مصدومیت غایب است، محمد 
نادرى هم به تشخیص برانکو روى نیمکت نشست 
و جاى خودش را به شایان مصلح داد. پرسپولیس 
بازى را کمى بهتر از ماشین سازى شروع کرد، اما در 
دقیقه اى که هیچ کس فکرش را نمى کرد، بازیکنى 
که هیچ کس تصورش را نمى کرد اشتباه کرد و 
ورق برگشت. جلال حسینى براى لیز خوردن 
بدترین زمان ممکن را انتخاب کرد تا ماشین سازى 
اوایل مسابقه به گل برسد و پرسپولیس 70 دقیقه 
براى جبران این گل انتظار بکشد. در روزى که 
انبوهى از ضربات سرخپوشان با فاصله کمى از کنار 
دروازه بیرون رفت یا توسط دخسوس مهار شد، 
پرسپولیس نتیجه اى بهتر از تساوى یک - یک برابر 
ماشین سازى به دست نیاورد تا تکلیف قهرمانى به 
روز آخر کشیده شود. در مشهد هم پیام نیازمند 

فوق ستاره سپاهان بود و با مهار موقعیت هاى 
پرتعداد پدیده، به تثبیت نتیجه مساوى یک - یک 
کمک کرد. به این ترتیب پرسپولیس روز آخر براى 
قهرمانى به یک مساوى از بازى با پارس جنوبى جم 
نیاز دارد و سپاهان هم براى فتح جام، علاوه بر 
پیروزى بر استقلال خوزستان باید منتظر شکست 
سرخپوشان تهرانى باقى بماند. استقلال تهران 
و پدیده هم با توقف برابر حریفان خود، عملا از 
چرخه قهرمانى خارج شدند تا دو جام از چهار جام 
ساخته شده توسط سازمان لیگ براى بازى روز 
آخر بى استفاده باقى بماند و تنها دو کاپ قهرمانى 

به بوشهر و اصفهان اعزام شود.

   پرسپولیس نمى برد که نمى برد
با احتساب دو بازى آسیایى برابر الاهلى عربستان 
و پاختاکور ازبکستان، پرسپولیس برانکو 6 بازى 
است که نبرده و این اتفاق در عصر مربى کروات 
بى نظیر است. در مورد اینکه چرا پرسپولیس 
نمى برد، تحلیل هاى زیادى مطرح است. مثلا از 
خستگى بازیکنان، افت برخى ستاره هاى کلیدى 
مثل علیپور و نعمتى یا بدشانسى و بى دقتى 
بازیکنان این تیم سخن گفته مى شود، اما نباید 
فراموش کنیم برنامه سرخ ها در این چند هفته 
پایانى هم دشوار بوده است. جدال با سپاهان، 
تراکتور و ذوب آهن آسان نبود و ماشین سازى 
هم زمانى به پست سرخ ها خورد که کوهى از 
انگیزه براى تاریخ سازى بود. حالا پرسپولیس اگر 
مى خواهد جام را ببرد، باید هفته آخر براى خودش 
بازى کند. بقیه تیم ها به اندازه کافى به برانکو کمک 
کرده اند و حالا خود پرسپولیس باید یک امتیاز 

باقى مانده تا قهرمانى را پر کند؛ آیا مى تواند؟

آنچه در هفته ماقبل پایانى بر استقلال گذشت

تلاطم، طغیان، عقب نشینى
معادلات قهرمانى در روز پایانى لیگ برتر

پرسپولیس جام نمى خواهد؟

دنیاى اقتصاد:  اگرچه در هفته بیست ونهم لیگ 
برتر عمده نگاه ها به تهران و مشهد دوخته شده 
بود، نتایج رقم خورده به سمت و سویى رفت که 
بازى صنعت نفت آبادان- استقلال تهران را هم 
حساس کرد. در روزى که پرسپولیس و سپاهان  
نبردند، استقلال این بخت را داشت که با پیروزى 
بر نفت آبادان خودش را در قامت یک مدعى جدى 
مطرح کند. اگر استقلال برنده این بازى مى  شد، با 
56 امتیازى در فاصله دو امتیازى پرسپولیس قرار 
مى گرفت. به این ترتیب سرخ ها مجبور مى شدند 
براى قهرمانى، پارس جم را در بوشهر شکست 
بدهند، اما حالا با یک مساوى قهرمان خواهند 
شد. از قضا استقلال در این بازى به گل هم رسید، 
اما کمک داور مسابقه اعلام کرد توپ قائدى قبل از 
ارسال براى روح االله باقرى از خط رد شده است. این 
مساله حسابى جنجال به پا کرد. فرهاد مجیدى، 
سرمربى آبى ها که به تصمیم داور اعتراض داشت 
از کنار زمین اخراج شد. بعد از بازى بازیکنان و 
مسوولان استقلال حسابى علیه فدراسیون فوتبال 
موضع گرفتند و سپس در رادیو، بگومگوى تندى 
بین على خطیر، معاون باشگاه استقلال با رفعتى، 
رئیس دپارتمان داورى درگرفت. خطیر گفته 
است: «مساله شرط بندى و تبانى در فوتبال ایران 
بیداد مى کند. آمار سال گذشته لیگ برتر به این 
صورت است که به طور متوسط براى هر بازى لیگ 
برتر پنج میلیون دلار شرط بندى مى شود. براى 
هر بازى در لیگ آزادگان یک میلیون دلار و براى 
هر بازى جام حذفى 3/5میلیون دلار شرط بندى 
مى شود. نمى توانیم بگوییم این یک اشتباه ساده 
بود.» در نقطه مقابل اما رفعتى اصرار دارد گل به 
درستى مردود اعلام شده و زاویه فیلمبردارى 

تصاویر طورى نیست که به بیننده براى تشخیص 
موضوع کمک کند. 

   فرهاد وارد مى شود
اما عجیب ترین واکنش به این اتفاقات، دیروز 
از سوى فرهاد مجیدى رخ داد. سرمربى جوان و 
کم تجربه استقلال صبح یکشنبه ابتدا پست تندى 
گذاشت که در آن وزیر و معاون وزیر را علاقه مند به 
قهرمانى پرسپولیس معرفى کرده بود، اما دقایقى 
بعد با اعمال تغییراتى جزئى در همین پست، 
عبارت «وزارت خارجه» را به عنوان مربوطه اضافه 
کرد و نهایتا در یک عقب نشینى دیگر با ارسال 
پستى جدید در صفحه شخصى اش، ضمن تمجید 
غلوآمیز از مسعود سلطانى فر و داورزنى، مدعى شده 
بود منظورش عباس عراقچى است که صبح شنبه 
در پایان مصاحبه تلویزیونى اش براى پرسپولیس 
آرزوى موفقیت کرده بود. مجیدى نوشته: «مسلم 
است که اظهارنظر یک مقام بلندپایه، روى تیم 
داورى تاثیر مى گذارد.» این یعنى ابراز علاقه 
فردى معاون وزیرخارجه روى کمک داور بازى 
استقلال در آبادان اثرگذار بوده است. این سخنان 
و عقب نشینى هاى مکرر مجیدى دیروز سوژه 
شبکه هاى اجتماعى بود، اما آنچه او توضیح نداد 
این است که اگر از ابتدا منظورش به جانبدارى 
مسوولان وزارت خارجه بوده نه وزارت ورزش، پس 
چرا اسم وزیر را هم برده؟ آیا از نظر او محمدجواد 
ظریف هم متهم به اعمال فشار براى تغییر نتایج 
مسابقات لیگ است؟! در مجموع دیروز بسیارى از 
تحلیل ها به این سمت بود که مجیدى در کسوت 
مهم مربیگرى، باید بیش از پیش خوددار و خونسرد 

باشد و از اظهارنظرهاى شتاب زده بپرهیزد. 


